UBND XÃ THĂNG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 6 - NĂM HỌC 2025-2026

(Áp dụng từ ngày 13/10/2025 đến 19/10/2025)

Tuần

6

2025-2026

Thứ/Ngày
Buổi Sáng

Buổi chiều
Người

Thực hiện

Ghi

chú

Thứ hai

(13/10)

Chào cờ đầu tuần

Dạy học bình thường.

09h00: Hội ý LĐ+TPT

13h30-15h05: Dạy học bình

thường.

15h10- 17h00: Sinhh hoạt tổ

chuyên môn.

TPT,

GVCN, HS

GVBM

LĐ,TPT

Tổ CM

Thứ ba

(14/10)

Hội nghị viên chức và người

lao động năm học 2025-2026.

HS nghỉ học.

HS nghỉ học. HĐSP

   Thứ tư

(15/10)

Dạy học bình thường.

Dự giờ kiểm tra đột xuất một

số lớp.

Dạy bù TKB chiều thứ 3

(14/10/2025).

GVBM

LĐ, TTCM

Theo KH

Thứ năm

(16/10)

Dạy học bình thường.

Dự giờ kiểm tra đột xuất một

số lớp.

Daỵ học bình thường   GVBM

LĐ, TTCM

GVBM

Thứ sáu

(17/10)

Dạy học bình thường.

Dự giờ kiểm tra đột xuất một

số lớp.

Dạy bồi dưỡng HS giỏi

14h00: Tập huấn phần mền

CSDL ngành (Dự kiến sẽ có

thông báo cụ thể).

GVBM

LĐ, TTCM

GVBD

Theo TB

Thứ bảy

(18/10)

Tổ chức HKPĐ cấp trường

(Điền kinh)

 Theo KH

Chủ nhật

(19/10)

(Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan).

Nơi nhận:
- Phòng VH-XH(b/cáo);

 - BGH;

 - Chuyên môn;

- Lưu: VT.